РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в пас8леншOм пункте Киеелевка Александро-Слободског0 сельскOго
поселения Запнского муницппального района Республики Татаретан

I2.] 1 .2019 }lb 1

В соответствии со статъямн 25.1, 5б Федералlьного закона от б октября
2003 г. Jф 13 1-ФЗ (Об общих принцишах орг€tнизации местного
самоуправления в Российской Федерации), статьей 35 Закона Ресгryблики
Татарстан от 28 июJш 2а04 г. Jtlb 45-ЗРТ <<О местном самоуправjIении в
Республике Татарстаю>, сход гршкдан в ýаселенЕом tryнкте Киселевка
Александро-Слободского сельского псселения Заинского муниципаJIъного
района Республики Татарстаý

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложения ъ 2020 году в сумме 500 (пятъсот)

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегнстрированного по месту
жительства на территории населеннOго шункта Киселевка Александро-
Слободского ýеJIьского шоселениff, за исключением студентов, обуrающихся
по очной форме обуrения, инвЕlпидов I группы, однноких престарельж
|раждан, и наfiравить полученные средства на решение вопросов местного
значения по выполнению слёдующих работ:

- замена о|раждения кладбища.
2. ОгryбликOвать настоящее решение на информационных стендах,

разместить на кОфициалъном порт€tJIе правовой инфорrчrации Ресrryблики
Татаротан> (PRAYO.TATARSTAN.RU) и на официальном сайте Заинского
муниципаJIьногс района в разделе <<Селъские поселения).

3. Нагlравить настоящее рýшение дJIя вкJIючения в рёгистр муницип€tльнъrх
нормативных правовых актов Республики Татарстан.

Глава Александро-Сл
сельского поселения,
Председатель Совета Варганова Л.Г.

ол\

*